
Позив за подношење понуде за набавку “Закуп магацинског простора” број 15-20 

cтрана број 1 од укупно 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

АД АЕРОДРОМ НИКОЛА ТЕСЛА БЕОГРАД 
11180 Београд 59 

 
На основу члана 12 став 1 тачка 1) Закона о јавним набавкама ("Сл. Гласник“ 
број:  91/2019) и Одлуке о спровођењу поступка набавке која је изузета  од примене  
Закона о јавним набавкама број 124/2020 од 08.09.2020. године АД Аеродром Никола 
Тесла Београд упућује  
 

ПОЗИВ 
ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ ЗА НАБАВКУ 

 
Позив за подношење понуде за набавку “Закуп магацинског 

простора” број 15-20 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Позив за подношење понуде за набавку “Закуп магацинског простора” број 15-20 

cтрана број 2 од укупно 6 

САДРЖАЈ ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ: 

 

1. ОПШТИ ПОДАЦИ О НАБАВЦИ  

2. ПОДАЦИ О ПРЕДМЕТУ НАБАВКЕ  
 

3. ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), КВАЛИТЕТ, 

КОЛИЧИНА И ОПИС ПРЕДМЕТА  НАБАВКЕ  

4. УПУТСТВО ПОНУЂАЧУ КАКО ДА САЧИНИ ПОНУДУ  
 

5. ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Позив за подношење понуде за набавку “Закуп магацинског простора” број 15-20 

cтрана број 3 од укупно 6 

 
1. ОПШТИ ПОДАЦИ О НАБАВЦИ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
2.ПОДАЦИ О ПРЕДМЕТУ  НАБАВКЕ  
 
Опис предмета  набавке: 
 
“Закуп магацинског простора“ број 15-20 
 
Назив и ознака из општег речника набавке: 
 
РА02-Закуп 
 
Предметна набавка се спроводи  на основу члана 12 став 1 тачка 1) Закона о јавним 
набавкама ("Сл. Гласник“ број:  91/2019) 

 
 

ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ: 
 
 

Назив Наручиоца: 
АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО 
АЕРОДРОМ НИКОЛА ТЕСЛА БЕОГРАД 
 

Адреса: 11180 БЕОГРАД 59 

Седиште (град и општина): БЕОГРАД, СУРЧИН 

Матични број: 07036540 

ПИБ: 100000539 

Интернет адреса Наручиоца: www.antb.rs 

мејл особе за контакт 

 
јavne.nabavke@antb.rs 
 

 
 

ОПШТИ ПОДАЦИ О НАБАВЦИ 
 

 
Предмет  набавке су добра: 
 

 

“Закуп магацинског простора“  

Број  набавке: 15-20 

Предметна набавка се спроводи  на основу члана 12 став 1 тачка 1) Закона о јавним 

набавкама ("Сл. Гласник“ број:  91/2019) 

mailto:јavne.nabavke@antb.rs


Позив за подношење понуде за набавку “Закуп магацинског простора” број 15-20 

cтрана број 4 од укупно 6 

 
 
3 .  ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ   
   (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ),  КВАЛИТЕТ,  КОЛИЧИНА И ОПИС     
   ПРЕДМЕТА  НАБАВКЕ  
 

ПРЕДМЕТ ЗАКУПА - ОПИС МАГАЦИНСКОГ ПРОСТОРА 

 
 

1. Закуп магацинског простора корисне површине oд 320 до 350 квадратних 
метара. 
Додатне просторије као што су канцеларија, WC и слично нису обавезне, ако 
постоје не рачунају се у корисну површину магацинског простора.  

2. Објекaт је потребно да буде у власништву или у закупу Понуђача. 
3. Магацински простор мора бити услован, опремљен архивским металним 

полицама и поседoвати противпожарни систем, противпожарни детектор, 
детектор дима, систем заштите од штеточина. 

4. Понуђена цена закупа је са свим припадајућим трошковима, на месечном 
ниову. 

 
 
 
Место и датум:________________________________ 
 

 

 

_________________________________ 

(потпис овлашћеног лица) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Позив за подношење понуде за набавку “Закуп магацинског простора” број 15-20 

cтрана број 5 од укупно 6 

 
 
 
4. УПУТСТВО ПОНУЂАЧУ КАКО ДА САЧИНИ ПОНУДУ 
 
1. Понуда мора бити на српском. 

 
2. Понуда се доставља у писаној форми и треба да садржи следеће елементе: 

 

• Правилно попуњен, оверен и потписан Образац понуде (Образац 5.); 
 

• Попуњен, оверен и потписан Образац 3. (Врста, техничке карактеристике 
(спецификације), квалитет, количина и опис предмета набавке); 

 
 
3. Понуђач може да прикаже јединичну цену  закупа (цену закупа за један месец) у 

динарима . Одговарајући износ ПДВ-а,.  
 

4. Образац понуде (Образац 5.) треба попунити подацима према наведеним рубрикама 
тако што се у приложени образац уносе елементи за оцену понуде. 
 

5. Понуђач је дужан да у обрасцу понуде (Образац  5.) прецизно наведе рок важења 
понуде који не може бити краћи од 30 дана од дана отварања понуде. 

 

6. Понуда не сме да садржи речи унете између редова, брисане речи или речи писане преко 
других речи, изузев када је неопходно да Понуђач исправи грешке које је направио. У 
том случају такве исправке морају бити оверене од стране Понуђача. 

 
7. Понуда са варијантама није дозвољена. 
 
8. Критеријум за оцењивање понуде је најнижа понуђена цена. 
  
9. Примопредаја,  извршиће се  према динамици коју уговорне стране договоре, а што 

ће бити констатовано Записником о примопредаји, а на основу којег ће се фактурисати 
закупнина, сходно дужини записнички преузетог простора. 
Уговор ће бити закључен на период од две године. 
 

10. Подношење понуде : 
Понуду доставити на e-mail arhiva@antb.rs 

 
Рок за достављање понуде је 10.09.2020. год., до 12,00 часова. 
 

• Место, време и начин отварања понуде: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Позив за подношење понуде за набавку “Закуп магацинског простора” број 15-20 

cтрана број 6 од укупно 6 

 
 
 

5. ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 
 

Понуда понуђача за  набавку бр. “Закуп магацинског простора” број 15-20 

Назив понуђача:   

Адреса понуђача   

Седиште понуђача (град и општина):    

 
Матични број:  , ПИБ:  
 
Овлашћено лице:   
 
Особа за контакт:  

 

Wеб сите , е-маил:   

 
Број телефона:   , Телефаx:   

 
Број рачуна понуђача:   
 
Понуда се подноси самостално: 
 

 

Укупна месечна цена закупа са свим припадајућим трошковима  износи 
_____________________ динара  без ПДВ 

 

Начин и услови плаћања: 

• Наручилац ће Понуђачу плаћање вршити месечно, одложено у року од 15 дана од датума исправно 
испостављене фактуре.  
Под исправно испостављеном фактуром сматра се фактура која поседује сва обележја 
рачуноводствене исправе у смислу одговарајућих одредаба важећег Закона о рачуноводству и 
Закона о ПДВ-у, као и других прописа који уређују предметну област.  
 
Фактуре које у сваком свом елементу не испуњавају услове да буду прихваћене као 
рачуноводствене исправе неће бити прихваћене као основ за исплату по закљученом Уговору.  

Рок важења понуде (минимум 30 дана): ________   дана од дана отварања понуде. 

 
Саставни део понуде је Образац  бр. 3 –спецификације 

     

                  Место и датум:     

     

   
(потпис овлашћеног лица и 

овера)  

 М.П.  

   

   

 


